

Hyvä siipikarjan tai muiden lintujen pitäjä,

Käy vastaamassa siipikarjan pitoa ja lintujen pitoa käsittelevään [kyselyyn](#)! Tällä kyselyllä kerätään koko maata kattavaa perustietoa kotieläiminä pidettävistä linnuista sekä näiden pitopaikkojen tautisuojauksesta. Tietoja kerätään sekä kaupallisista siipikarjatiloista että muista kotieläiminä pidettävistä lintutiloista, esimerkiksi omatarvekanaloista ja kotieläinpihoista.

Siipikarjan herkästi leviävät virustaudit, kuten lintuinfluenssa ja Newcastlel tauti ovat viime aikoina olleet ajankohtaisia. Vakavia lintuinfluenssatapauksia todettiin luonnonlinnuissa Suomessa ensimmäisen kerran vuonna 2016. Suomalaisilla siipikarjatiloilla tautia ei ole vielä todettu, toisin kuin Ruotsissa ja muualla Euroopassa. Taudin toteaminen siipikarjatilalla johtaa mittaviin toimenpiteisiin. Jotta tauteja pystytään ennaltaehkäisemään ja hallitsemaan tuotantoketjun oikeissa kohdissa oikea-aikaisesti, oikein mitoitettusti ja tehokkaasti tarvitaan tietoa muun muassa siipikarjan ja muiden lintujen tilojen sijainnista, hoidosta, tautisuojauksesta ja tautien riskitekijöiden esiintymisestä.

Tutkimuksen tulokset hyödyntävät suomalaisia siipikarjan ja muiden lintujen tuottajia ja alalla työskenteleviä neuvoja. Kyselyn tuloksia hyödynnetään myös muun muassa lintuinfluenssan ja Newcastlel taudin vastustamisen suunnittelussa sekä myöhemmin toteutettavassa tauteja koskevassa riskinarvioinnissa. Kyselyn tuloksia julkaistaan vuoden 2019 aikana.

Vastatkaa kysymyksiin valitsemalla oikeat vastausvaihtoehdot tai kirjoittamalla vastaus sille varattuun paikkaan, ellei toisin mainita. Vastatkaa kysymyksiin vuoden 2017 tilanteen mukaan. Kyselylomakkeiden täyttäminen vie jonkin verran aikaa (noin 20-40 minuuttia), mutta toivomme, että ehditte paneutua kysymyksiin. Tarvitsette vastatessanne tilatunnuksen (jos on) ja tuotantomääriin liittyviä lukuja. Voitte halutessanne keskeyttää kyselyn ja jatkaa sähköpostiin saamanne linkin kautta loppuun.

Vastauksenne käsitellään luottamuksellisesti, EU:n tietosuoja-asetuksen mukaisesti. Halutessanne voitte pyytää tutkimuksen rekisteriselosteen. Tutkimusta varten tehtävän kyselyn yksittäisiä vastauksia koskevia tietoja ei luovuteta ulkopuolisille. Yksittäisiä tiloja koskevia tietoja ei myöskään luovuteta kenellekään; ei esimerkiksi viranomaiskäyttöön tai valvontaan. Tulokset julkaistaan siten, ettei niistä ole mahdollista tunnistaa yksittäistä vastaajaa.

Mikäli teillä on kysyttävää tai kommentteja kyselystä tai projektista, voitte olla yhteydessä Eviran tutkijoihin:

Erikoistutkija Leena Seppä-Lassila, p. 050-4670627

Erikoistutkija Heidi Rossow, p. 040-5480071

Yksikönjohtaja Pirkko Tuominen, p. 0400-211 624

Sähköpostit: etunimi.sukunimi@evira.fi